
Zarządzenie wewnętrzne nr 9/2021 

Dyrektora Hevelianum z dnia 02 lutego 2021 r. 

w sprawie ustalenia opłat i zasad uczestnictwa w zajęciach edukacyjnych, online 

pn. „Science show- pokaz naukowy”. 

 

Na podstawie § 5 ust. 1-2 Zarządzenia nr 1216/20 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia             

28 sierpnia 2020 r. w sprawie ustalania cen za bilety wstępu do Hevelianum 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

1. Wprowadza się zajęcia edukacyjne pn. „Science show-pokaz naukowy” zwane dalej 

Pokazem. 

2. Pokaz przeprowadzany będzie online, za pomocą platformy Zoom, w studio filmowym 

na terenie Hevelianum. 

3. Każdy uczestnik, otrzyma link do pokazu na wybrany termin. 

4. Liczba osób uczestniczących w Pokazie wynosi maksimum 15.  

 

§2. 

1. Ustala się jednostkową cenę za udział w Pokazie w wysokości 10,00 zł brutto dla 

każdego aktywnego uczestnika. 

2. „Science show- pokaz naukowy” odbędzie się w każdą niedziele miesiąca począwszy 

od 14 lutego, w godzinach 13:00. 

3. Zapisy odbywają do dnia pokazu włącznie. 

4. Informacje o potrzebnych materiałach zamieszczone będą na stronie 

www.hevelianum.pl oraz w formie załącznika do maila potwierdzającego rezerwacji. 

5. Potwierdzenie rezerwacji zostanie wysłane na adres mail podany podczas zakupu 

biletu. 

§3. 

1. Sprzedaż biletów odbywać się będzie poprzez system sprzedaży biletów online oraz     

w kasie Hevelianum. 

2. Udział w Pokazie możliwy będzie jedynie w przypadku dostępności miejsc. 

3. Gwarancją rezerwacji terminu Pokazu jest dokonanie opłaty za Pokaz, przez stronę 

internetową przed planowanym terminem Pokazu.  

 

§4. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2021 r. 


